
Донации  

1. ДМ ДРОГЕРИЕ МАРКТ дооел 

- два гинеколошки прегледни стола GOLEM 6, G06 02, две столчиња за преглед GOLEM Z 02 01 

без наслон и еден стабилизатор T-edge 11 Tuttnauer во износ од 1.104.609.8 денари. Примена 

донација на 26.05.2023 

 

 



 

 

2.Силк Роуд Банка АД Скопје- 6 столици за хемотерапија и 10 столици со по 3 седишта за во 

чекална во вредност од 713.265,00 денари. Примена донација на 29.06.2023 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



3. Амбасада на Јапонија во Република Северна Македонија. Проект  за реконструкција на 

Одделот за брахитерапија и радиотерапија на Универзитетска клиника за радиотерапија и 

онколoгија ( The project for Refurbishment of the Department od Brachytherapy and Radiotherapy- 

The University Clinic Of Radiotherapy and Oncology) во вредност од 79.286 EUR. Потпишан на 

04.02.2022 година со Амбасада на Јапонија во Република Северна Македонија. 

 

 



 



 

 



 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 



4. АД Д-Р ПАНОВСКИ Скопје- терапевтска столица  количина 5  во износ од 1,062,000.00. 

Примена донација на 19.05.2023 и градежни работи-реконструкција на ходник во оддел за 

брахитерапија и радиотерапија во износ од 300.121,00 денари. Примена донација на 

28.02.2023 

 

 


